
ســـجاد انوشـــیروانی در اســـفندماه ســـال 1401 به عنوان رئیس فدراســـیون 
وزنه برداری انتخاب شد و در این حدود دو سال تلاش کرده که این رشته 
ورزشی را از دوران رکورد چند ساله خود خارج کند. اتفاقی که با توجه به 
پیشرفت رقبا و خالی شدن وزنه برداری ایران از ستاره در روزهای ابتدایی 
کار بسیار سختی بود اما به نظر می رسد با برنامه ریزی های صورت گرفته 
در سالیان آینده شاهد ظهور ستاره هایی دیگر از تیم پایه در وزنه برداری 
ایران باشیم. همچنین در روزهای گذشته خبری درخصوص بازداشت 
رئیس فدراســـیون وزنه برداری مطرح شد که سریعا توسط روابط عمومی 
این فدراسیون تکذیب و درخصوص آن شفاف سازی شد. انوشیروانی 
، شـــرایط  در گفت وگو با »فرهیختگان« درخصوص اتفاق روزهای اخیر
ملی پوشـــان وزنه بـــرداری، شـــانس کســـب مـــدال در المپیـــک پاریس، 
باز ســـازی کمپ تیم های ملی و میزان پاداش مدال آوران صحبت کرد. 
صحبت هـــای نایـــب قهرمان المپیک 2012 لندن، نایب قهرمان جهان و 

دارنده برنز بازی های آسیایی را در ادامه بخوانید. 

ابتدا درخصوص حاشـــیه ای که دو روز پیش درخصوص بازداشـــت شما مطرح 
شد، صحبت  کنید.

هیـچ اتفاقـی نیفتـاده بـود. در فدراسـیون تغییـر نیـرو داشـتیم و ایـن نیروهـا برای 
سـنوات و بیمـه خـود شـکایت کـرده بودنـد. بیـش از 90 درصـد ایـن سـنوات 
و بیمـه را نیـز پرداخـت کـرده بودیـم امـا درحالی کـه فدراسـیون ذی نفـع ایـن 
قراردادهاسـت، رای شـخصی و به نام من صادر شـده بود. با وجودی که تمام 
محکومیت هـای خـود را پرداخـت کـرده بودیـم امـا دادگاه 10 روز بعـد از ثبـت و 
نامه ای که برای باز شدن حساب ها داده، نامه صادر کرده بود. اتفاق خاصی 
نبود و وقتی نامه دادگاه را به دوسـتان کلانتری نشـان دادیم موضوع حل شـد. 
متاسـفانه دوسـتی که حکم جلب را گرفته بود از کارکنان سـابق این مجموعه 
بـود و مقـداری مرتکـب بی اخلاقـی شـده و بـه ایـن طـرف و آن طـرف زنـگ زده 
کـه مـا حکـم جلـب گرفتیـم. امـا ایـن چـه حکـم جلبـی بـود کـه یـک دقیقـه هـم 
جلب کردن اتفاق نیفتاد. متاسفانه این دوستان بیشتر دنبال ایجاد حاشیه 
هسـتند امـا بـه لطـف خـدا کار خـود را آنقـدر دقیـق و به موقـع انجـام دادیـم کـه 

هیـچ مشـکلی از ایـن بابـت تهدیدمـان نکنـد. 

یکی از اتفاقات خوب از زمان حضور شـــما در فدراســـیون وزنه برداری، حضور 
قهرمانان سابق و جمع کردن این قهرمانان در کنار هم بوده است. 

کاری که ما انجام داده ایم تعامل و همکاری نزدیک و فضا دادن برای کمک و 
کار کردن به آنها بود. این موضوع را نیز جز وظایف و مسئولیت های خود می دانیم 

، کار کردن و کمک کردن به این قهرمانان است.  و افتخار مجموعه ما حضور

از شرایط ملی پوشان و اردوی چالوس تیم ملی صحبت  کنید.
بچه هـــای ملی پـــوش در حـــال حاضـــر در اردوی چالوس هســـتند. ما 

یس  قسمتی از تیم را جوان کرده ایم و نگاه و تمرکز ما روی المپیک پار
است. برای بعد از المپیک نیز کادرفنی برنامه ریزی خوبی دارد و ما 

هم اردوها را منظم برگزار می کنیم. کمپ تیم های ملی وزنه برداری 
نیز روزهای آخر تعمیر خود را ســـپری می کند و ان شـــاء الله به زودی 
به بهره برداری خواهد رسید و بچه ها در خانه خودشان به تمرین 

خواهند پرداخت. 

بهره برداری از کمپ تیم های ملی به پایان سال خواهید رسید؟
ان شـــاءالله قبـــل از پایان ســـال تعمیرات کمپ بـــه پایان خواهد 
رسید و بچه ها به آنجا خواهند رفت. برای بهره برداری نیز مراسم 
افتتاحیه خواهیم داشت. باید مردم ببینند در کمپ چه اتفاقاتی 

رقم زده شده و این تغییرات ملموس را ببینند. 

در حاشیه مراسم سده المپیک و پیش از آن شما و برخی از قهرمانان 
از بی توجهی وزارت ورزش و جوانان گلایه هایی داشتید. اعتقاد دارید 

که وزارت ورزش به رشته وزنه بردای نگاه حمایتی ندارد؟

انصافا کیومرث هاشمی و مجموعه وزارت ورزش نگاه محبت آمیزی به ما دارند 
گر ســـخنی نیز مطرح  و امتیازات ویژه ای نیز قرار اســـت برای ما قائل شـــوند. ا
یم. دلخوری اتفاق افتاده بود اما این نه از  شـــده، نباید اســـم آن را گلایه بگذار
، بلکه از معاونان ایشان و به خاطر انتظاری که داشتیم، بود.  شخص آقای وزیر
یادی دارد اما انتظار داشـــتیم در اختتامیه لیگ  می دانیم آقای وزیر مشـــغله ز
معاونان ایشـــان حضور داشـــته باشند. انتقاد هم نمی کنیم، بلکه انتظار خود 
را ابراز می کنیم. جامعه وزنه برداری به عنوان یکی از پرافتخارترین رشـــته های 
ورزشـــی این مملکت که همیشـــه در روزهای حســـاس آبروداری کرده، انتظار 
دارد به شکل ویژه دیده و به آن اهمیت داده شود. مطمئن باشید وزنه برداری 
گر برای  ظرفیـــت ایـــن را دارد باز هم برای ورزش ایـــن مملکت آبروداری کند. ا
یس نیز ویژه دیده شود و حمایت های ویژه داشته باشد، شاید با  المپیک پار

وجود ناامیدی که نسبت به آن ایجاد شده، کاری بکند کارستان. 

شرایط ملی پوشان ما برای کسب سهمیه المپیک پاریس چگونه است؟
ســـه نفر از وزنه برداران مان فعلا در شـــرایط کســـب سهمیه قرار دارند. یکی، دو 
نفـــر دیگـــر هـــم تـــلاش می کنند این کار را انجام دهند تـــا درمجموع با 4، 5 نفر 
بعد از مسابقات تایلند که اواخر فروردین ماه سال آینده برگزار خواهد شد به 

سمت المپیک برویم. 

در بخش بانوان شانسی برای کسب سهمیه داریم؟
در بخش بانوان نیز سه نفر برای کسب سهمیه تلاش می کنند اما شانس آنها 
یاد نیست. با این حال تلاش خود را خواهند کرد و آخرین میدان نیز  خیلی ز

تایلند است و امیدوارم بچه ها موفق به رقم زدن یک کار بزرگ شوند. 

در چند وقت گذشته صحبتی از شما نقل شده بود که در المپیک پاریس نباید 
از وزنه برداری توقع کسب مدال طلا داشته باشیم. 

از حالا بحث توقع مدال از هر رشـــته ای یک توقع بالاســـت و به لحاظ روانی 
نیز می تواند ورزشکاران را تحت تاثیر قرار دهد. این صبحت را من کردم و در 

ادامـــه گفتـــم کـــه وزنه برداری با تمرکز بالا به ســـمت المپیک می رود و در حال 
تلاش اســـت از همه داشـــته های خود به نحو احســـن استفاده کند. بچه های 
ما بااســـتعداد هســـتند و نشـــان داده اند می توانند در المپیک کارهای بزرگ 
انجام بدهند اما هیچ کســـی شـــانس قطعی کســـب مدال را ندارد. با این حال 
گر به سمت مدال رفتند، بهترین مدال را کسب کنند.  تلاش می کنیم بچه ها ا

یکی دیگر از اتفاقات خوب، حضور سهراب مرادی در ترکیب کادرفنی تیم ملی 
و قرار گرفتن این قهرمان المپیک در کنار نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی بود. 

ترکیب نصیرشلال و مرادی چقدر می تواند به تیم ملی کمک کند؟
نـــواب نصیرشـــلال هم قهرمان المپیک و هـــم دانش آموخته تخصصی ورزش 
اســـت. او 2، 3 ســـال به عنوان مربی در کنار بنده به تیم های ملی کمک کرد. 
بعد از آن نیز در کنار هم در کشور آذربایجان فعالیتی داشتیم و تجربه کافی 
برای هدایت تیم ملی را دارد و گزینه جدیدی نیز بود. در کنار نصیر شـــلال، 
بهمن زارع را قرار داده ایم که مملو از تجربه اســـت و در رده های مختلف تیم 
ملی به عنوان ســـرمربی، مربی و کمک مربی بوده اســـت. سهراب مرادی نیز به 
تازگی دوران قهرمانی را پشت سر گذاشته و یک قهرمان واقعا بااخلاق است. 
مرادی خیلی علاقه داشت در بحث فنی کمک کند و با رایزنی کمیته فنی، 
سرمربی تیم ملی این موضوع را قبول کرد، چون با مرادی دوستی دیرینه دارد. 
یم، ضمن اینکه احسان داراب بیگی از قهرمانان اسبق این  کادرفنی قوی دار
رشـــته اســـت و به عنوان مربی کادرفنی را کمک می کند. درمجموع کادرفنی 
تیم ملی تلفیقی از قهرمانان المپیک و افراد باتجربه فنی است و فکر می کنم 

ان شاءالله عملکرد خوبی خواهند داشت. 

بـــا توجـــه به دوران قهرمانی پربار شـــما و بهداد ســـلیمی، آیـــا در جایگاه رئیس و 
نایب رئیس فدراسیون وزنه برداری و قهرمانان سابق، در کارهای فنی به کادرفنی 

توصیه ای خواهید داشت؟ 
گر کادرفنی از ما مشـــاوره و نظری بخواهد حتما کمک می کنیم اما درســـت  ا
نمی دانیم در کارشـــان دخالت شـــود و خدایی نکرده حریم فنی را تحت  تاثیر 
گر کمک و  قرار بدهیم. اعمال نظر از طرف خودمان قطعا انجام نمی شود اما ا
نظر خواسته شود، حتما تلاش می کنیم بهترین نظر و توصیه را داشته باشیم. 

بحـــث پـــاداش مدال آوران المپیک پاریس یکی از موضوعاتی اســـت که در این 
چنـــد وقـــت بـــه آن پرداختـــه شـــده و علیرضا دبیر در روزهای گذشـــته خواســـتار 
پرداخـــت حداقـــل 20 میلیـــارد به مدال آوران المپیک شـــد. در این خصوص نظر 

خود را عنوان می کنید؟
بـــا توجـــه بـــه اذعان کمیته ملی المپیک و بررســـی کارشناســـان، این المپیک 
یم. به  یکی از المپیک هایی اســـت که کمترین شـــانس را در کســـب مدال دار
نظر من در این شـــرایط باید برای  انگیزه مضاعف ورزشـــکاران میزان پاداش و 
کمک را طوری تعیین کنیم که ورزشـــکار منقلب شـــده و این  انگیزه وافر در او 
ایجاد شـــود تا زمان المپیک شـــبانه روز تلاش و درنهایت مدال کســـب کند. از 
این طرف قرار است کاروان ورزش کشور کیفی اعزام شود و با توجه به شانس 
کم کســـب مدال طلا در کاروان، باید اعداد پیش بینی شـــده برای انواع مدال 
30، 20 و 10 میلیارد در نظر گرفته شـــود. از طرفی باید یک پاداش پای ســـکوی 
خوب هم در نظر گرفته شود. ضمن اینکه خود ما در فدراسیون برای پاداش 
سکوی مدال آوران مبالغ خوبی را با تایید هیات رئیسه در نظر خواهیم گرفت. 

مبالغ پاداش پای سکوی فدراسیون وزنه برداری برای ورزشکاران میلیاردی 
خواهد بود؟

بله و باید این گونه باشد. 

ترکیب نفرات اعزامی به قهرمانی آسیا از سوی کادرفنی اعلام شد و تیم 
ما با تنها ســـه ورزشـــکار جوان در این مسابقات شرکت می کند. در این 

خصوص این تصمیم نیز توضیح می دهید؟
با بررسی کمیته فنی و تایید کادرفنی تصمیم گرفته شد که سه نفر از 
جوانان که در تیم ملی تلاش می کنند به این مسابقات اعزام شوند. 
باید این روند جوان گرایی را ادامه بدهیم. جوانان ما در این مدت در 
اردوی تیم های پایه و بزرگسالان پیشرفت چشمگیری نشان داده اند 
و همه را امیدوار کرده اند که آینده درخشانی در انتظار وزنه برداری 

با این نسل خواهد بود. 

سجاد انوشیروانی در گفت وگو با »فرهیختگان«: چه حکم جلبی بود که یک دقیقه هم جلب نشدم

درست نیست من و سلیمی در کار کادر فنی دخالت کنیم
 بانوان شانس کمی برای کسب سهمیه دارند                       در المپیک مدال بگیریم پاداش میلیاردی می دهیم 
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مهدی منصرف
خبرنگار

 محسن بیاتی نیا در گفت وگو با »فرهیختگان«: 
در بازی امروز باید قدر کوچک ترین فرصت ها را بدانیم

ک است بازی با تیم هایی مثل سوریه خطرنا
محسن بیاتی نیا در گفت و گو با »فرهیختگان« با حساس خواندن دیدار 
ایران و سوریه در مورد این بازی گفت: »این دوره از مسابقات جام ملت ها 
نشان داد که تیم های زیادی در آسیا پیشرفت محسوسی داشته و حتی 
برخـــی از ایـــن تیم ها را باید در جمع تیم های قدرتمند آســـیا قرار دهیم. 
پیش از شروع بازی ها از چهار پنج تیم به عنوان مدعیان اصلی کسب 
جام نام برده می شـــد اما با شـــروع مســـابقات نظرات تغییر کرد. الان هم 
شرایط به شکلی است که هر شگفتی می تواند رخ دهد و باید در بازی 
با سوریه از هر لحاظ مراقب حریف مان باشیم. با تیمی بازی داریم که 
مطلقا دفاع نمی کند، بلکه هم دفاع کردن را خوب بلد است و هم اینکه 
به بهترین شکل از دفاع تبدیل به حمله می شود. بازی با اینگونه تیم ها 
ک است.  در مراحل حذفی مخصوصا مرحله یک هشتم بسیار خطرنا
اعتقاد من این اســـت که مرحله یک هشـــتم چون بعد از مرحله گروهی 
حساب می شود خیلی حساس و سخت است و شگفتی های زیادی 
در این مرحله در بالاترین سطح مسابقات رخ داده است.«  وی با بیان 
اینکه نباید مقابل سوریه اشتباه کنیم، عنوان کرد: »در ضربات ایستگاهی، 
کرنرها، اوت دستی ها، خیلی باید مراقب باشیم که از سوریه گل نخوریم. 
باید همان طور که برای گلزنی تلاش می کنیم همان قدر هم مراقب باشیم 
دروازه مان باز نشود. در چنین بازی هایی برای رسیدن به گل باید کارهای 
ترکیبی را با دقت فراوان انجام داد چون اگر توپ در جاهای حساس لو برود 
تبدیل به ضد حمله یا خطاهایی بدی خواهد شد. باید از تک موقعیت ها 
به بهترین شکل استفاده کنیم، چون ممکن است خیلی سخت به دروازه 
حریف برسیم، به این خاطر باید قدر کوچک ترین موقعیت ها را دانست. 
در واقع در اینگونه بازی ها از خودگذشتگی بازیکنان مساله خیلی مهمی 

است که باید رعایت شود.« 

درخواست 300 هزار دلاری ذوب آهن از استقلال

ربیعی 2 بازیکن پیشنهادی را نخواست
باشگاه استقلال به توصیه جواد نکونام رسما خواهان به خدمت گرفتن 
محمدحسین اسلامی شد و محمد ربیعی بعد از تایید این خبر در برنامه 
فوتبال برتر اعلام کرد که استقلال اگر اسلامی را می خواهد، می تواند بند 
فسخ او را فعال کند. او رقم بند فسخ اسلامی را اعلام نکرد اما با پیگیری 
که داشـــتیم باخبر شـــدیم که ذوب آهن برای فروش اسلامی به استقلال 
خواهان 300 هزار دلار شـــده اســـت. البته این رقمی اســـت که باشـــگاه 
اصفهانی در قرارداد این بازیکن خود به عنوان بند فسخ قرارداده است. 
با اعلام یکی از مسئولان باشگاه ذوب آهن، استقلال برای خرید اسلامی 
حاضـــر شـــده مبلـــغ 8 میلیارد تومان به اضافه یکـــی از این دو بازیکن ) 
پیمان بابایی و امیرعلی صادقی( را بدهد که ربیعی و نکیسا هر دو با 

این پیشنهاد مخالفت کرده اند.

در دیداری دوستانه

 ذوب آهن و آلومینیوم 
به مصاف هم می روند

تیم ذوب آهن بعد از برگزاری اردوی یک هفته ای خود در کیش عصر روز 
دوشـــنبه به اصفهان برگشـــت و قرار است از عصر امروز تمریناتش را در 
این شهر ادامه دهد. طبق توافقی که مربیان تیم ذوب آهن و آلومینیوم با 
یکدیگر داشته اند دو تیم احتمالا پنجشنبه یا جمعه یک بازی دوستانه با 
یکدیگر خواهند داشت. آلومینیوم در اولین بازی نیم فصل دوم در اراک 

میزبان پرسپولیس خواهد بود.

خیز بلند فولاد برای جذب بازیکن شمس آذر

ولخرجی با پنجره بسته و سقف پر
باشگاه فولاد خوزستان در نقل و انتقالات نیم فصل پیشنهادهای عجیبی 
را به برخی بازیکنان داده، درحالی که پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه 
به خاطر بدهی به چند بازیکن بسته است و سقف قرارداد این باشگاه 
هم ظرفیتش پر است. در مورد ولخرجی های فولاد باخبر شدیم که این 
باشگاه برای جذب علی آزادمنش، مدافع راست شمس آذر پیشنهاد 
مالی خیلی خوبی )نزدیک به 9 میلیارد( به باشگاه قزوینی داده است. 
این در شرایطی است که این بازیکن مورد توجه ذوب آهن قرار داشت و 
در آستانه انتقال به این تیم بود. فولاد برای جذب آل کثیر هم پیشنهاد 
وسوسه انگیزی به او داده بود اما چون مارتینز قصد داشت خودش مهاجم 

خارجی بیاورد، مانع انتقال عیسی به تیمش شد.

اخبار کوتاه

WWW.FDN.IR
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گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
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ــماره  ــا شـ ــر بـ کبـ ــد علی ا ــری فرزنـ ــر بصیـ ــی اینجانب ناصـ مـــدرک فارغ التحصیلـ

شناســـنامه 3341 و کـــد ملـــی 2121773258   متولـــد گـــرگان صـــادره از دانشـــگاه 

یاضـــی  کاردانـــی در رشـــته( رشـــته  ر گـــرگان در مقطـــع کارشناســـی ) آزاد اســـلامی 

گردیـــده و فاقـــد اعتبـــار می باشـــد. از یابنـــده تقاضـــا می شـــود اصـــل  مفقـــود 

کلانتـــری خیابـــان دانشـــگاه  گـــرگان – بزرگـــراه شـــهید  مـــدرک را بـــه نشـــانی  

گـــرگان اداره  امـــور دانش آموختـــگان  مجتمـــع دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد 

ارســـال نمایـــد. 

کرمـــی فرزنـــد  گواهـــی موقـــت( اینجانـــب هـــادی  مـــدرک فارغ التحصیلـــی )

بـــردی  اســـداله بـــه شـــماره شناســـنامه 3650 در مقطـــع کاردانـــی رشـــته علمـــی کار

ی صـــادره از دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد مراغـــه مفقـــود گردیـــده اســـت  حســـابدار

و فاقـــد اعتبـــار می باشـــد. از یابنـــده تقاضـــا می شـــود اصـــل مـــدرک را بـــه دانشـــگاه 

آزاد اســـلامی واحـــد مراغه بـــه نشـــانی مراغـــه – اتوبـــان شـــهید درخشـــی –دانشـــگاه 

آزاد اســـلامی واحـــد مراغـــه ارســـال نمایـــد.

 124 K 1589130 برگ سبز خودرو پژو پارس مدل 1400 به رنگ سفید به شماره موتور 

ک 34 – 173 ی 22   و به شماره شاسی NAAN 01 CE 7 MH 628706 و به شماره پلا

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مـــدرک دانشـــنامه محمـــد صفـــری فرزنـــد محمدصـــادق  دارای شناســـنامه بـــه 

ــگاه  ــادره از دانشـ ــزی صـ ــع فلـ ــی صنایـ ــته کاردانـ ــران رشـ ــادره تهـ ــماره 33961 صـ شـ

آزاد اســـلامی واحـــد ســـاوه مفقـــود گردیـــده و فاقـــد اعتبـــار اســـت. از یابنـــده تقاضـــا 

ــاده  ــاوه-کیلومتر 4جـ ــور را بـــه آدرس: اســـتان مرکـــزی- سـ می شـــود گواهینامـــه مذکـ

نورعلیبیـــک- شـــهرک دانشـــگاهی خاتم الأنبیـــاء)ص( دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد 

ــاوه بـــه صنـــدوق پســـتی39187-366 ارســـال نمایـــد. سـ

مه  ســـنا شنا ی  ا ر ا د عیل   ســـما ا نـــد  ز فر ی  تقـــو محمـــد  مه  نشـــنا ا د ک  ر مـــد

بـــرق الکترونیـــک  0590052136صـــادره ســـاوه رشـــته مهنـــدس  بـــه شـــماره 

قـــد  فا و  گردیـــده  واحـــد ســـاوه مفقـــود  اســـلامی  زاد  آ ز دانشـــگاه  ا صـــادره 

گواهینامـــه مذکـــور را بـــه آدرس:  اعتبـــار اســـت. از یابنـــده تقاضـــا می شـــود 

ــاده نورعلیبیـــک- شـــهرک دانشـــگاهی  4جـ کیلومتر  ــاوه- ــتان مرکـــزی- سـ اسـ

ق  و صنـــد بـــه  ه  و ســـا حـــد  ا و می  ســـلا ا د  ا ز آ ه  نشـــگا ا د  ) ص ( ء نبیـــا لأ تم ا خا

یـــد. ارســـال نما  366 -39187 پســـتی

ی 405 مدل 90 به رنگ نقره ای متالیک دوگانه ســـوز  ی پژو ســـوار ســـند کمپانی خودرو

 NAAM 11 CA 0 CR 481701 بـــه شـــماره موتـــور12490295909 و بـــه شـــماره شاســـی 

ک 14 – 613 ق 17 بـــه نـــام امیـــد ابراهیمی راهکانـــی مفقـــود گردیـــده  و بـــه شـــماره پـــلا

ـــار ســـاقط می باشـــد. و از درجـــه اعتب

مناقصه عمومی
: دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس به استناد مجوز شماره  دستگاه مناقصه گذار

1402/8/68149 مورخه 1402/10/20 
یس  موضوع مناقصه: اجاره محل سلف سرو

ی  یافت اسناد: تا 10 روز کار مهلت مراجعه برای کسب اطلاع از شرایط مناقصه و در
گهی مناقصه. یخ چاپ آ پس از تار

یافت اسناد حضورا به آدرس ذیل مراجعه فرمایید: بابت در
، دانشـــگاه آزاد اســـلامی  تهـــران، بزرگـــراه فتح،کیلومتر20 انتهای بلوار شـــهید کلهر

واحد شهر قدس، ساختمان ولایت، طبقه اول، حوزه امور عمومی و پشتیبانی. 
تلفن: 46896000 داخلی 7205.

ی روز سه شنبه مورخه 1402/11/24     کات: تا پایان وقت ادار مهلت ارائه پا
کات: فیش واریزی خرید اســـناد مناقصه به  مـــدارک مـــورد نیـــاز در زمان تحویل پـــا
ی ســـیبا به شـــماره 0105517081004 و شناسه  یال به حســـاب جار مبلغ 3.000.000ر

واریز 01708100484 بانک ملی شـــعبه مصلی شـــهر قدس کد 2602 به نام دانشـــگاه 
آزاد اســـلامی واحـــد شـــهر قـــدس، اصل کارت ملـــی و معرفی نامـــه جهت تحویل 

کات مناقصه. پا
کات مناقصه: تهـــران، بزرگراه فتح،کیلومتر20 انتهای بلوار شـــهید  محـــل تحویـــل پا

، دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس، اداره کل حراست. کلهر
گهی بر  دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و پرداخت هزینه آ

عهده برنده مناقصه است. 
کت های خارج از موعد مقرر به هیچ عنوان تحویل گرفته نخواهد شد. پا

گهی: یخ درج آ تار
1402/11/11

یخ: فروش اسناد از تار
1402/11/11

تحویل اسناد:
1402/11/24

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس

آگهی مزایده
ی بوفه خود واقع  گذار دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد اردبیل در نظر دارد نسبت به وا
در ســـایت بســـیج از طریـــق مزایـــده عمومی اقـــدام نماید. لذا از کلیـــه متقاضیان 
یافت اســـناد  ی از محل موضوع مزایده، در دعوت می شـــود جهت بازدید حضور
ی از  کثر تـــا 10 روز کار و شـــرایط مزایـــده و ارســـال قیمـــت پیشـــنهادی خـــود، حدا
یال از بابت  گهی با در دســـت داشـــتن فیش واریزی به مبلغ 500000 ر یخ درج آ تار
 IR910190000000115860547001 یـــد اســـناد مناقصه به شـــماره حســـاب شـــبا خر
بـــه نـــام دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد اردبیـــل نـــزد بانـــک صـــادرات )غیرقابـــل 
اســـترداد( به واحد تدارکات دانشـــگاه واقع در میدان بســـیج، مجتمع دانشـــگاه 
 آزاد اســـلامی واحـــد اردبیـــل مراجعـــه یـــا از طریـــق وبســـایت دانشـــگاه بـــه آدرس
 www.ardabil.iau.ir اقدام نمایند یا جهت کســـب اطلاعات بیشـــتر با شماره 

تلفن 04533727798 واحد تدارکات دانشگاه تماس حاصل فرمایند.
دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

گهی روزنامه بر عهده برنده مزایده می باشد. هزینه درج آ

نوبت دوم


